Am dis m odestă,
fiind că petrecerea n ’a fost cerce tată de un public nu
m eros precum s ’a r fi aşteptat. Chorul a esecutat. câteva
piese cu m ult animo. P etrecerea quasi fam iliara s’a con
tinuat cu danţ până sera la 9 ore.

Raţiociniu despre venitele şi spesele dela balul
rom ân din Budapesta ţinut în 9/21 febr. 1881 în fa
vorul Societăţii , Petru Maioru*. (Continuare şi line.) Din
Vajda-Hunyad, dd. M. Bontescu 2 fl., G. Danila 1 fl. —-
Din Zernesci, colect. dl N. Pencîu, dela dd. N. Penclu
2 fl., N. Goroiu 1 11., T. Meţian 1 11. — Din Zilah dl
dr. I. Nichita 4 fl., dr. I. Maniu 1 fl. —- III.